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Agi Csonka 

Uddannelse: Cand.phil. og ph.d. fra Institut for Statskundskab på 
Københavns Universitet.
Stilling: Direktør for Danmarks Evalueringsinstitut (EVA) siden 2007
Erfaring: Ledelseserfaring, både praktisk (EVA og TDC), teoretisk 
(Socialforskningsinstituttet) og i forhold til mangfoldighedsledelse. 
Strategi- og forandringsprocesser. Stort netværk gennem forskellige 
poster. Agi Csonka har arbejdet som uddannelseskonsulent i
Arbejdsmarkedsstyrelsen, været forsker tilknyttet 
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Socialforskningsinstituttet, ansat hos Rambøll Management – først som 
chefkonsulent og siden som business manager, samt været
afdelingschef i TDCs Koncern HR. Agi Csonka har skrevet en række 
bøger og artikler om arbejdsliv og ledelse og har deltaget i en række 
forskellige bestyrelser og udvalg, herunder: 

Beskæftigelsesministerens Seniortænketank 

Erhvervsforskerudvalget 

Regeringens arbejdslivs- og familielivskommission 

Arbejdsgruppe vedr. kompetenceudvikling under 
Innovationsrådet 
ITEKS forsknings- og uddannelsespolitiske udvalg (DI). 

Jacob Als Thomsen

Uddannelse: Cand. Scient soc., RUC
Stilling: Direktør for Als Research og underviser på RUC og 
Københavns Universitet om minoritetsforhold.
Erfaring: Stor faglig viden om integration og mangfoldighed gennem 
analyseopgaver, projektledelse, organisationsudvikling, evaluering og 
politiske analyser. Dvs. stærk i identifikation og løsning af 
integrationspolitiske problemstillinger. Bredt kendskab til aktører på 
integrationsområdet.

Laura Gilliam
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Uddannelse: Ph.d, antropolog
Stilling: Adjunkt, Institut for Pædagogik
Relevant erfaring: Specialisering i børneantropologi, skole-, identitets-
og konfliktstudier. Har i sin phd afhandling undersøgt identitet, ballade 

og muslimske fællesskaber blandt etniske minoritetsbørn i en dansk 
folkeskole. Tilknyttet Enheden for børne- og ungeforskning, samt 
Forskningsenheden for Interkulturelle Læringsprocesser.
Peter Nannestad

Uddannelse: dr.scient.pol
Stilling: professor, Statskundskab, Aarhus Universitet
Erfaring: Statistisk analyse af integration i Danmark. Relevant 
forskernetværk bl.a. gennem formandsposten i Socialforsknings-
instituttets bestyrelse. Peter Nannestad har analyseret udviklingen af 
omfanget af modviljen mod flygtninge og indvandrere i Danmark, der 
pegede på en klar sammenhæng imellem udviklingen i de økonomiske 
konjunkturer og i modviljens omfang. Han giver også bud på 
betydningen af disse forhold for udformningen og implementeringen af 
en integrationspolitik.
Uzma Ahmed Andresen

Uddannelse: Cand.ling.merc. i engelsk
Stilling: Udviklingskonsulent, selvstændig.
Erfaring: Tidligere var hun udviklingskonsulent hos Dansk Røde 
Kors. Her var hun initiativtager og ansvarlig for dannelsen af 
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netværksgrupper blandt kvinder med blandet etnisk baggrund i hele 
landet, arrangerede workshops og udviklede nye koncepter for 
frivillige aktiviteter. Herudover er hun ansvarlig for formidlingen af 
projektet via debatmøder i samarbejde med blandt andet KVINFO og 
Dannerhuset. Uzma Ahmed Andresen har især en ligestillingsprofil og 
et godt kendskab til frivillige aktører fra sit arbejde med kvinder 
i kulturlivet. Uzma har også været talskvinde for Hennah.dk. og 
tidligere forkvinde for Foreningen Etnisk Ligestilling.


